Комитет образования админ
Лужского муниципального j:

ис!рации
«айона

26 апреля 2019 года
ПРИКАЗ № 230

Об участии образовательных
организаций района в подготовке
к торжественному параду войск
Лужского гарнизона, посвященного
празднованию 74-й годовщины Победы
в Великой Отечествен вой войне

В целях организованы это участия образовательных организаций в
подготовке к торжественному параду войск Лужского гарнизона,
посвященному празднованию 74-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне

приказываю:
1. Утвердить список парадных расчетов образовательных организаций,

торжественном параде войск Лужского гарнизона,
74-й годовщины Победы в Великой

участвующих
посвященном празднованию
Отечественной войне.

2. Утвердить график
организаций в тренировках во

3. Возложить ответст
о б р аз о в ате л ь н ы х ор ган из аци

участия парадных расчетов образовательных
иск Лужского гарнизона (приложение 1).
венность за подготовку парадных расчетов
\ к торжественному параду войск

гарнизона на МКУ «Лу^ский информационно-методический центр»
(методист Еньков Е.П.)

«Средняя общеобразовательная школа №
(Снигур Н.А.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
(Буржинская Е.И.), МОУ «(Средняя общеобразовательная школа №
(Карпухина С И . ) :

3.1. Обеспечить своевременное прибытие парадных расчетов
тренировки;

3.2. Назначить ответст венных за жизнь и здоровье детей в пути
ния тренировок и обратно, а также во время
арада войск Лужского гарнизона;

3.3. Обеспечить направляемые группы учащихся средствами оказания
первой помощи.

юиказа оставляю за соОой.

следования до места проведе
проведения торжественного п

4. Общий контроль за ис

I председатель комитета о б р а з с ^ н и ^ ^ т Е Т \ :

' 1'Ц ОБРАЗОВАН ngjfjf

.5»
4»
6»

j ia

СВ. Красин

Приложение JN">
к приказу от 26.04.2019 г. № 230

График
участия парадных расчетов образовательных организаций в тренировках войск гарнизона

Дата
тренировки

Место
проведения тренировки

Время
начала тренировки

Примечание

29.04 17.00
30.04 Плац в/ч 29760, Полигон 17.00
04.05 10.00
06.05
07.05

Пл. Мира 16.00
16.00

Приложение № 2
к приказу от 26.04.2019 г. № 230

Список
парадных расчетов образовательных организаций участвующих в
торжественном параде |войск Лужского гарнизона, посвященного

празднованию 74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

№
ни

Наименование
парадной коробки

Наименование
МОУ Пр -шечание

1 Юпармейцы + знам енная г руппа СОШ № 3»
2 Кадеты СОШ № 4
о
J

Патриотический клуб + зн
группа

аменная СОШ № 6